Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de agosto de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CXI – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DO CONTRATO N° 64/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 059/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 035/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

 CONTRATADO: RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

 CNPJ: 09.583.388/0001-75

OBJETO:  Aquisição de Produtos Hortifrúti, destinados a merenda escolar, para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Educação.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.004.001.12.365.0002.2021.3.3.90.30.00 (Fonte 1.552), 02.004.002.12.361.0002.2026.3.3.90.30.00

(Fonte 1.540), 02.004.003.12.361.0002.2085.3.3.90.30.00 (Fonte 1.550).

VALOR DO CONTRATO: R$ 88.316,10 (oitenta e oito mil trezentos e dezesseis reais e dez centavos).

VIGÊNCIA: 06/08/2025 à 31/12/2025.

ASSINATURA: 06/08/2025

Renilde Aparecida Mendonça Ferreira - Secretária Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 66/2025

DISPENSA COMPRA DIRETA Nº 100/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, Art. 75, Lei 14.133/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ATOMO PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 01.505.496/0001-18

OBJETO: Locação de sistema de gestão de ponto em nuvem, compartilhado e integrado 100% web, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Admistração.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.002.001.04.122.0001.2028.3.3.90.40.00 (Fonte 1.500),

02.004.001.12.122.0001.2015.3.3.90.40.00 (Fonte 1.500).

VALOR: R$ 10.156, 80 (dez mil cento e cinquenta reais e oitenta centavos).

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de agosto de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº CXI – Lei Municipal nº 853/2014.

VIGÊNCIA: 06/08/2025 à 06/08/026

ASSINATURA: 06/08/2025

Renato Vinicius de Oliveira Martins – Secretário Municipal de Administração

		2025-08-06T16:40:25-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159